

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAMO Slovakia, s.r.o.

Trenčianske Stankovce 3044

91311 Trenčianske Stankovce

IČO: 36344419

IČ DPH: SK2022010243

Objednávka č.: 5112020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 22.12.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
olej SHELL Rimula R6 10W-40 vážený	24,10	kg		3,60 €	86,76 €
olej OTHP 32 vážený	74,90	kg		1,80 €	134,82 €
olejový filter	1,00	ks		4,56 €	4,56 €
dopravné čerpadlo	1,00	ks		66,00 €	66,00 €
hrubý čistič paliva	1,00	ks		5,04 €	5,04 €
BANJO 10 D14	4,00	ks		1,70 €	6,80 €
18x14x1,5 Cu	20,00	ks		0,08 €	1,60 €
NT08 oko D14	4,00	ks		1,32 €	5,28 €
				Cena s DPH :	310,86 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !